СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И

РЕШЕНИЕ

от 01.08.2019   № 1/35

Об утверждении проекта внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования городское поселение Видное
Ленинского муниципального района Московской области

Рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план муниципального

образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской
области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской
области от 30.12.2014 №1169/51 «Об утверждении Положения о подготовке проектов
документов территориального планирования муниципальных образований Московской
области и направления их на утверждение в представительные органы местного
самоуправления муниципального района, городского округа», Решением
Градостроительного совета Московской области от 16.07.2019 № 26, Уставом Ленинского
муниципального района Московской области, учитывая результаты общественных
обсуждений, проведенных с 29.01.2019 по 05.04.2019,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план муниципального
образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской
области (приложение).

2. Направить настоящее решение главе Ленинского муниципального района
Московской области для подписания.

3. Настоящее решение, опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить на
официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской
области в сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета
депутатов Ленинского муниципального района Московской области Черникова В.Н.

  Глава  Ленинского                                                        Председатель Совета депутатов
  муниципального района                                              Ленинского муниципального района

            В.Н. Венцаль                                                                                     С.Н. Радченко

Разослать: в дело – 2 экз., Гаврилову С.А., в управление архитектуры и строительства
администрации Ленинского муниципального района, в правовое управление администрации
Ленинского муниципального района, в управление внутренней политики администрации Ленинского
муниципального района, в администрацию городского поселения Видное, МАУК «Видновская
дирекция киносети»